
PRIMARIA IGNESTI
NR.20 din 18.04.2019

PROCES - VERBAL

privind preselectia operatorilor economici in vederea participarii la licitatia publica cu strigare pentru
vanzare masa lemnoasa pe picior din data de 23.04.2019 ora 12

Incheiat astazi 18.04.2019 ora 13:00, cu ocazia
economici in vederea participarii la licitatia publica
din data de 23.04.2019 ora 12

preselectiei documentatiilor depuse de operatorii
cu strigare pentru yarzare masa lemnoasa pe picior

l.Agentii economici care si-au depus solicitarile de participare la licitatia publica cu strigare pentru
vanzare masa lemnoasa pe'picior, insotite de documentatiile aferente, sunt:

1. S.C.POIENARU VIM S.R.L, cu sediul in Sat Poienile de sub Munte,comuna Poienile de sub

Munte, nr.418, Judet Maramures, reprezerltata prin d-nul Oncea Vasile, in calitate de

Administrator,lrin Cererea de participare la licitatie inreg.sub nr.17 din 16.04.2019, ora 13:20;
2. S,C.JLTNIOR FOREST S.R.L, cu sediul in Loc.Sebis,str.Abatorului,nr.l0 reprezentata prin d-

nul Vanciu Paul Cdtdlin, in calitate de imputernicit, prin Cererea de participare la licitatie
inreg.sub nr.19 din 18.04.2019, ora 9:30;

3. S.C.RALEXIM TRANSPORT S.R.L, cu.sediul in municipiul Oradea, str.Lapusului, nr.21,
Judet Bihor rcprezentata prin d-nul Irina Marius loan, in calitate de imputericit, prin Cererea de
participare la licitatie inreg.sub nr.18 din 18.04.2019, ora9;20

Procedura de desfasurare aLicitatiei este : LICITATIE PUBLICA DESCHISA CU STRIGARE

Legislatia aplicata: H.G. nr.715/2017 pentru aprobarea Regulamentului de vanzare a masei lemnoase
din fondul forestier proprietate publica

Sedinta de preselectie a operatorilor economici se desfasoara inprezenta tuturor membrilor comisiei de

evaluare, la sediul autoritatii contractante in conformitate cu art.20-25 din H.G.nr.71512017 .

Comisia trece la analizarca documentatiilor depuse de solicitanti si constata urmatoarele:

1. Firma S.C. POIENARU VIM S.R.L-a depus documentele solicitate in Caietul de sarcini
' 2. Firma S.C. JLINIOR FOREST SRL-a depus documentele solicitate in Caietul de sarcini
3. Firma RALEXIM TRANSPORT SRL-a depgrs documentele solicitate in Caietul de sarcini

nj'J

Volumul de masa lemnoasa pe care
din H.G.nr.7 1 5 12017, este urmatorul

pot adjudeca, in conformitate cu prevederile art.23

I Firma S.C. POIENARU VIM S.R.L-8 200 mc
2 Firma S.C. JUNIOR FOREST SRL -9887 mc
3 Firma RALEXIM TRANSPORT SRL-4214 mc

acestia il mai



Sedinta de preselectie a operatorilor economici se desfasoara in prezenta tuturor membrilor comisiei de
evaluare, la sediul autoritatii contractante in conformitate cu att,20-25 din H.G.nr.7l5/20I7 ,

Inbaza celor constate in urma verificarilor, Comisia de preselectie hotaraste urmatoarele:

1 Firma S.C. POIENARU VIM S.R.L-admis
2 Fkma S.C. JUNIOR FOREST SRl-admis
3 Firma RALEXIM TRANSPORT SRl,-admis

Redactat azi 18.04.2019 ora 13.30

COMISIA DE PRESELECTIE compusa din :

D-l Bodea Moise Vireil-secretar Comisie

.fr


